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Zehnkampf, Männer
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
951 Langer Björn 2003 HE LG Wettenberg 6236 Hannover,

01.09.2023
26 Kratz Nico 1997 HE ASC Darmstadt 5275 Darmstadt,

01.07.2023
27 Larose Jona 2000 HE ASC Darmstadt 5106 Darmstadt,

01.07.2023
29 Vasikonis Jonas 1999 HE ASC Darmstadt 2535 Flieden,

23.09.2023
5 Kunkel Luca 2000 HE TSV Altmorschen

10 Wegener Leonhard (aW) 2002 BY DJK Aschaffenburg
25 Haug Benedikt 2004 HE ASC Darmstadt

660 Görlich Timon (aW) 2004 NO TSV Bayer o4 Leverkusen
663 Kaul Niklas (aW) 1998 RH USC Mainz

Siebenkampf, Frauen
Athleten: 10

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
639 Feyerabend Jenna Fee 2002 HE TV Groß-Gerau 5812 Eugene

OR,
08.06.2024

679 Ließfeld Vivien (aW) 2004 RL LG Rhein-Wied 4680 Hannover,
01.09.2023

693 Schmidt Gina-Marie 2002 HE TSV Eintr. Stadtallendorf 4020 Darmstadt,
01.07.2023

690 Ferdinand Chantal 2000 HE LSG Goldener Grund Selters/Ts. 3923 Limburgerh
of,

19.05.2024
564 Schuck Michaela 1995 HE LG Fulda e.V. 3528 Darmstadt,

01.07.2023
565 Stock Sophie 1997 HE LG Fulda e.V. 2183 Darmstadt,

01.07.2023
24 Graffe Anja 2002 HE ASC Darmstadt

563 Schrimpf Antonia 2000 HE LG Fulda e.V.
659 Westmeier Luzie 2003 HE TSV 1850/09 Korbach
699 Klupsch Carolin 1996 HE SSC Vellmar von 1973 e.V.

Fünfkampf, Männliche Jugend U20
Athleten: 4

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
664 Merita Luca (aW) 2005 WÜ LG Neckar-Enz
559 Zehnpfund Noah 2006 HE Eintracht Frankfurt e.V.
560 Ziegler Nicolas 2006 HE Eintracht Frankfurt e.V.
964 Noller Gero (aW) 2006 WÜ LG Neckar-Enz

Zehnkampf, Männliche Jugend U20
Athleten: 4

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
560 Ziegler Nicolas 2006 HE Eintracht Frankfurt e.V. 6694 Filderstadt,

20.05.2023
559 Zehnpfund Noah 2006 HE Eintracht Frankfurt e.V. 5031 Hannover,

01.09.2023
664 Merita Luca (aW) 2005 WÜ LG Neckar-Enz
964 Noller Gero (aW) 2006 WÜ LG Neckar-Enz
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Vierkampf, Weibliche Jugend U20
Athleten: 5

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
36 Hamin Sara 2006 HE SG Enkheim 3037 Darmstadt,

01.07.2023
646 Bayer Hannah 2005 HE SG DJK Hattersheim 2830 Darmstadt,

01.07.2023
16 Tarhanis Chayenne 2006 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 2545 Limburgerh

of,
19.05.2024

1 Oeste Carolina 2005 HE LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 2430 Darmstadt,
01.07.2023

60 Wiegand Leni 2005 HE Eintracht Frankfurt e.V.

Siebenkampf, Weibliche Jugend U20
Athleten: 5

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
36 Hamin Sara 2006 HE SG Enkheim 4840 Hannover,

01.09.2023
646 Bayer Hannah 2005 HE SG DJK Hattersheim 4748 Darmstadt,

01.07.2023
1 Oeste Carolina 2005 HE LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 4648 Limburgerh

of,
19.05.2024

16 Tarhanis Chayenne 2006 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 4149 Limburgerh
of,

19.05.2024
60 Wiegand Leni 2005 HE Eintracht Frankfurt e.V.

Fünfkampf, Männliche Jugend U18
Athleten: 21

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
674 Barowski Luca 2007 HE TV Rendel 3571 Filderstadt-

Bernhause
n,

01.06.2024
634 Neunherz Felix 2007 HE TV Gelnhausen 2303 Darmstadt,

01.07.2023
573 Mänecke Elias 2007 HE TV Gelnhausen 2102 Darmstadt,

01.07.2023
571 Kling Marlon 2007 HE TV Gelnhausen 1967 Darmstadt,

01.07.2023
44 Harengel Clemens 2007 HE TV Flieden 1077 Darmstadt,

01.07.2023
680 Bredlau Tim 2008 HE LG Rodgau
697 Schütz Michael 2008 HE TG Traisa
37 Harnischfeger Nik 2007 HE SG Enkheim

654 Apostel Ricardo 2008 HE LAV Kassel
45 Kreß Moritz 2008 HE TV Flieden
48 Sitzmann Noah 2008 HE TV Flieden

661 Odenthal Mark Norman (aW) 2007 NO TSV Bayer o4 Leverkusen
657 Schneider Felix (aW) 2007 WE LG Kindelsberg Kreuztal
19 Adler Alexander 2007 HE ASC Darmstadt
23 Glassen Jascha 2007 HE ASC Darmstadt
20 Bethke Luis 2007 HE ASC Darmstadt
57 Romisch Philipp 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V.
56 Pürzer Johannes 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V.
59 Wiegand Carl 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V.

650 Hähner Dion 2008 HE TSV Heiligenrode
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Fünfkampf, Männliche Jugend U18
Athleten: 21

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
658 Hinrichsen Anton 2007 HE Königsteiner LV

Zehnkampf, Männliche Jugend U18
Athleten: 16

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
674 Barowski Luca 2007 HE TV Rendel 6727 Filderstadt-

Bernhause
n,

01.06.2024
59 Wiegand Carl 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V. 6698 Filderstadt-

Bernhause
n,

01.06.2024
57 Romisch Philipp 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V. 5597 Gelnhause

n,
11.05.2024

654 Apostel Ricardo 2008 HE LAV Kassel 5521 Gelnhause
n,

11.05.2024
19 Adler Alexander 2007 HE ASC Darmstadt 5068 Darmstadt,

01.07.2023
634 Neunherz Felix 2007 HE TV Gelnhausen 5008 Gelnhause

n,
11.05.2024

23 Glassen Jascha 2007 HE ASC Darmstadt 4888 Darmstadt,
01.07.2023

56 Pürzer Johannes 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V. 4812 Darmstadt,
01.07.2023

573 Mänecke Elias 2007 HE TV Gelnhausen 4216 Gelnhause
n,

11.05.2024
571 Kling Marlon 2007 HE TV Gelnhausen 3686 Darmstadt,

01.07.2023
650 Hähner Dion 2008 HE TSV Heiligenrode
20 Bethke Luis 2007 HE ASC Darmstadt
48 Sitzmann Noah 2008 HE TV Flieden

661 Odenthal Mark Norman (aW) 2007 NO TSV Bayer o4 Leverkusen
657 Schneider Felix (aW) 2007 WE LG Kindelsberg Kreuztal
658 Hinrichsen Anton 2007 HE Königsteiner LV

Vierkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 34

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
40 Flebbe Jule 2007 HE LG Eppstein-Kelkheim 2548 Darmstadt,

01.07.2023
41 Vitze Paula 2007 HE LG Eppstein-Kelkheim 2402 Darmstadt,

01.07.2023
692 Nierfeld Milla 2007 HE LSG Goldener Grund Selters/Ts. 2289 Darmstadt,

01.07.2023
641 Kröll Sophia 2007 HE TV Groß-Gerau 2273 Darmstadt,

01.07.2023
568 Holzhauer Johanna 2007 HE TV Gelnhausen 2154 Darmstadt,

01.07.2023
50 Böhle Anna-Lena 2007 HE TSV Hessen Frankenberg 2135 Darmstadt,

01.07.2023
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Vierkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 34

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
947 Kottwitz Leonie 2008 HE TSG Wehrheim 1943 Darmstadt,

01.07.2023
655 Schleider Kiara 2008 HE LAV Kassel 1935 Darmstadt,

01.07.2023
645 Kircheis Eva 2008 HE TV Haiger 1932 Darmstadt,

01.07.2023
570 Indset Hannah 2008 HE TV Gelnhausen 1685 Darmstadt,

01.07.2023
946 Kaufmann Elea Mavie 2008 HE TSG Wehrheim 1680 Darmstadt,

01.07.2023
955 Schleiter Sophie Marie 2008 HE TV Wetzlar 1670 Sinn-

Fleisbach,
16.09.2023

35 Bennewitz Jelena 2008 HE SG Enkheim
958 Berger Yael 2008 HE Wiesbadener LV
948 Berghoff Christina 2008 HE LG Wettenberg
691 Martin Lea 2008 HE LSG Goldener Grund Selters/Ts.
957 Appel Helene 2007 HE Wiesbadener LV
637 Zeqiraj Leni 2007 HE TV Gelnhausen
572 Lautenschläger Nelli 2007 HE TV Gelnhausen
667 Braun Marie 2008 HE TV 1861 Neu-Isenburg
21 Dächert Helena 2007 HE ASC Darmstadt
28 Root Viktoria 2008 HE ASC Darmstadt
55 Ponndorf Finja 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V.
51 Badenhausen Julia 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V.
54 Köchling Fara 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V.
52 Frobenius Charlotte 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V.
58 Schwab Sonja 2008 HE Eintracht Frankfurt e.V.
53 Gerbig Siiri 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V.
31 Piel Emma 2007 HE SV Fun-Ball Dortelweil
30 Jordan Viktoria 2008 HE SV Fun-Ball Dortelweil

670 Liebe Marlen 2008 HE TSV Pfungstadt
32 Schäfer Greta Sophie (aW) 2008 WE TV Dresselndorf

672 Jochim Lena 2008 HE TV Reisen 1911
963 Gauglitz Leonie 2008 HE TV Windecken

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 33

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
54 Köchling Fara 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V. 5108 Filderstadt-

Bernhause
n,

01.06.2024
51 Badenhausen Julia 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V. 4819 Filderstadt-

Bernhause
n,

01.06.2024
40 Flebbe Jule 2007 HE LG Eppstein-Kelkheim 4446 Limburgerh

of,
19.05.2024

55 Ponndorf Finja 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V. 4324 Gelnhause
n,

13.05.2023
32 Schäfer Greta Sophie (aW) 2008 WE TV Dresselndorf 4184 Ahlen,

01.06.2024
641 Kröll Sophia 2007 HE TV Groß-Gerau 3916 Darmstadt,

01.07.2023
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 33

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
41 Vitze Paula 2007 HE LG Eppstein-Kelkheim 3915 Darmstadt,

01.07.2023
692 Nierfeld Milla 2007 HE LSG Goldener Grund Selters/Ts. 3876 Darmstadt,

01.07.2023
52 Frobenius Charlotte 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V. 3872 Gelnhause

n,
11.05.2024

568 Holzhauer Johanna 2007 HE TV Gelnhausen 3702 Gelnhause
n,

11.05.2024
30 Jordan Viktoria 2008 HE SV Fun-Ball Dortelweil 3664 Gelnhause

n,
11.05.2024

21 Dächert Helena 2007 HE ASC Darmstadt 3425 Darmstadt,
01.07.2023

947 Kottwitz Leonie 2008 HE TSG Wehrheim 3403 Darmstadt,
01.07.2023

637 Zeqiraj Leni 2007 HE TV Gelnhausen 3381 Gelnhause
n,

11.05.2024
58 Schwab Sonja 2008 HE Eintracht Frankfurt e.V. 3356 Darmstadt,

01.07.2023
655 Schleider Kiara 2008 HE LAV Kassel 3315 Darmstadt,

01.07.2023
948 Berghoff Christina 2008 HE LG Wettenberg 3307 Gelnhause

n,
11.05.2024

645 Kircheis Eva 2008 HE TV Haiger 3305 Darmstadt,
01.07.2023

53 Gerbig Siiri 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V. 3289 Darmstadt,
01.07.2023

570 Indset Hannah 2008 HE TV Gelnhausen 3173 Gelnhause
n,

11.05.2024
28 Root Viktoria 2008 HE ASC Darmstadt 3038 Darmstadt,

01.07.2023
946 Kaufmann Elea Mavie 2008 HE TSG Wehrheim 2848 Darmstadt,

01.07.2023
572 Lautenschläger Nelli 2007 HE TV Gelnhausen 2290 Gelnhause

n,
11.05.2024

35 Bennewitz Jelena 2008 HE SG Enkheim
963 Gauglitz Leonie 2008 HE TV Windecken
958 Berger Yael 2008 HE Wiesbadener LV
672 Jochim Lena 2008 HE TV Reisen 1911
670 Liebe Marlen 2008 HE TSV Pfungstadt
691 Martin Lea 2008 HE LSG Goldener Grund Selters/Ts.
957 Appel Helene 2007 HE Wiesbadener LV
955 Schleiter Sophie Marie 2008 HE TV Wetzlar
667 Braun Marie 2008 HE TV 1861 Neu-Isenburg
31 Piel Emma 2007 HE SV Fun-Ball Dortelweil
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Vierkampf, Jugend M15
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
960 Merkel Andrej 2009 HE Wiesbadener LV 2029 Darmstadt,

01.07.2023
668 Maage Bennet 2009 HE TV Niederscheld 2012 Sinn-

Fleisbach,
16.09.2023

662 Mertens Adrian-Silas (aW) 2009 WE LG Lippe-Süd 1954 Blomberg,
29.06.2024

566 Birich Marcel 2009 HE TV Gelnhausen 1941 Darmstadt,
01.07.2023

635 Paraiso Nuno 2009 HE TV Gelnhausen 1874 Darmstadt,
01.07.2023

561 Dördelmann Henry 2009 HE TV Friedrichstein 1720 Bad
Wildungen,
30.09.2023

669 Evert Maximilian 2009 HE TV Petersberg
656 Köhler Leo (aW) 2009 WE LG Kindelsberg Kreuztal
11 Lemaire Lou 2009 HE HTG Bad Homburg

Neunkampf, Jugend M15
Athleten: 5

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
960 Merkel Andrej 2009 HE Wiesbadener LV 5066 Gelnhause

n,
11.05.2024

566 Birich Marcel 2009 HE TV Gelnhausen 4922 Gelnhause
n,

11.05.2024
635 Paraiso Nuno 2009 HE TV Gelnhausen 4138 Gelnhause

n,
11.05.2024

662 Mertens Adrian-Silas (aW) 2009 WE LG Lippe-Süd
656 Köhler Leo (aW) 2009 WE LG Kindelsberg Kreuztal

Vierkampf, Jugend M14
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
2 Fliedner Adrian 2010 HE VfL Altenstadt 1867 Wölfershei

m,
03.06.2023

46 Kreß Paul 2010 HE TV Flieden 1784 Flieden,
23.09.2023

636 Waskow Philipp 2010 HE TV Gelnhausen
681 Hinkel Elias Gabriel 2010 HE LG Rüsselsheim
569 Holzhauer Tillmann 2010 HE TV Gelnhausen
688 Seelig Momme 2010 HE TG Sachsenhausen
22 Friedrich Marlo 2010 HE ASC Darmstadt

Neunkampf, Jugend M14
Athleten: 3

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
569 Holzhauer Tillmann 2010 HE TV Gelnhausen
636 Waskow Philipp 2010 HE TV Gelnhausen
22 Friedrich Marlo 2010 HE ASC Darmstadt
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Vierkampf, Jugend W15
Athleten: 26

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
956 D`Aveta Hannah 2009 HE TB Wiesbaden 1906 Darmstadt,

01.07.2023
640 Junker Helena 2009 HE TV Groß-Gerau 1905 Darmstadt,

01.07.2023
652 Weber Marie 2009 HE Hünfelder SV 1850 Flieden,

23.09.2023
953 Dück Lisa Joy 2009 HE TV Wetzlar 1803 Sinn-

Fleisbach,
16.09.2023

941 Arbeiter Leslie 2009 HE LF Villmar 1790 Niederselte
rs,

04.05.2024
677 Vogel Yvonne 2009 HE TV Rendel 1749 Wölfershei

m,
03.06.2023

567 Grauel Yasmina 2009 HE TV Gelnhausen 1693 Darmstadt,
01.07.2023

673 Barowski Leonie 2009 HE TV Rendel 1688 Darmstadt,
01.07.2023

676 Hercek Marla 2009 HE TV Rendel 1669 Darmstadt,
01.07.2023

43 Bischof Edda 2009 HE TV Flieden 1656 Flieden,
23.09.2023

49 Stanzel Marah 2009 HE TV Flieden 1638 Flieden,
23.09.2023

648 Raschke Sophia 2009 HE SG DJK Hattersheim 1634 Darmstadt,
01.07.2023

696 Kringel Sarah Marie 2009 HE TG Traisa 1628 Mannheim,
03.10.2023

678 Woltmann Charlotte 2009 HE TV Rendel 1619 Wölfershei
m,

03.06.2023
39 Missethan Kayleigh 2009 HE SG Enkheim

950 Landmann Isabella 2009 HE LG Wettenberg
562 Zülch Naima 2009 HE TV Friedrichstein
42 Belz Mona 2009 HE TV Flieden

665 Ajola Aurelia 2009 HE TV 1861 Neu-Isenburg
700 Ahl Lara 2009 HE LF Villmar

6 Habl Maya 2009 HE TV Angersbach
8 Schulz Lea-Sophie 2009 HE TV Angersbach
7 Jonek Vivian 2009 HE TV Angersbach
9 Staab Marla 2009 HE TV Angersbach

643 Jung Franziska 2009 HE LG Groß-Umstadt
689 Thater Marie 2009 HE TG Sachsenhausen

Siebenkampf, Jugend W15
Athleten: 17

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
956 D`Aveta Hannah 2009 HE TB Wiesbaden 3630 Gelnhause

n,
11.05.2024

640 Junker Helena 2009 HE TV Groß-Gerau 3348 Darmstadt,
01.07.2023

665 Ajola Aurelia 2009 HE TV 1861 Neu-Isenburg 3223 Gelnhause
n,

11.05.2024
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Siebenkampf, Jugend W15
Athleten: 17

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
567 Grauel Yasmina 2009 HE TV Gelnhausen 3158 Gelnhause

n,
11.05.2024

673 Barowski Leonie 2009 HE TV Rendel 3139 Gelnhause
n,

11.05.2024
677 Vogel Yvonne 2009 HE TV Rendel 3139 Gelnhause

n,
11.05.2024

676 Hercek Marla 2009 HE TV Rendel 3097 Gelnhause
n,

11.05.2024
652 Weber Marie 2009 HE Hünfelder SV 3072 Flieden,

23.09.2023
678 Woltmann Charlotte 2009 HE TV Rendel 3051 Gelnhause

n,
11.05.2024

43 Bischof Edda 2009 HE TV Flieden 2808 Flieden,
23.09.2023

648 Raschke Sophia 2009 HE SG DJK Hattersheim 2739 Darmstadt,
01.07.2023

39 Missethan Kayleigh 2009 HE SG Enkheim
950 Landmann Isabella 2009 HE LG Wettenberg
562 Zülch Naima 2009 HE TV Friedrichstein
689 Thater Marie 2009 HE TG Sachsenhausen
953 Dück Lisa Joy 2009 HE TV Wetzlar
643 Jung Franziska 2009 HE LG Groß-Umstadt

Vierkampf, Jugend W14
Athleten: 41

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
675 Bungic Julia 2011 HE TV Rendel 1925 Wölfershei

m,
03.06.2023

954 Schick Sarah Marie 2010 HE TV Wetzlar 1773 Langgöns,
23.09.2023

949 Berghoff Julia 2010 HE LG Wettenberg 1758 Lich,
01.07.2023

653 Witzel Amelie 2010 HE Hünfelder SV 1753 Flieden,
23.09.2023

649 Völkel Milena 2010 HE SG DJK Hattersheim 1671 Bad Soden
am Taunus,
24.09.2023

3 Fliedner Selina Benita 2010 HE VfL Altenstadt 1613 Wölfershei
m,

03.06.2023
684 Schmuderer Lea 2011 HE LG Rüsselsheim 1506 Rüsselshei

m,
24.09.2023

944 Horst Xenia 2011 HE LF Villmar 1463 Niederselte
rs,

04.05.2024
698 Strauch Finja 2010 HE TG Traisa 1459 Rüsselshei

m,
24.09.2023
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Vierkampf, Jugend W14
Athleten: 41

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
945 Schröder Junia 2010 HE LF Villmar 1453 Niederselte

rs,
04.05.2024

695 Kringel Annika 2010 HE TG Traisa 1439 Mannheim,
03.10.2023

942 Fleig Staecy 2010 HE LF Villmar 1360 Niederselte
rs,

04.05.2024
47 Müller Anni 2010 HE TV Flieden 1352 Flieden,

23.09.2023
682 Messer Lovis 2011 HE LG Rüsselsheim 1218 Rüsselshei

m,
24.09.2023

38 Keil Mina 2011 HE SG Enkheim
683 Rüggeberg Freya 2011 HE LG Rüsselsheim
961 Smailji Dzeneta 2011 HE Wiesbadener LV
962 van Cauwenberg Eva 2011 HE Wiesbadener LV
651 Teckie Amalia 2010 HE Hünfelder SV
952 Rutz Michelle 2010 HE LG Wettenberg
642 Raju Suriya-Cashmere 2010 HE TV Groß-Gerau
638 Breuksch Luna 2010 HE TV Groß-Gerau
959 Koch Luisa 2011 HE Wiesbadener LV

4 Hofmann Emylia 2010 HE VfL Altenstadt
666 Becker Lisa 2010 HE TV 1861 Neu-Isenburg
647 Hellwig Mara 2010 HE SG DJK Hattersheim
694 Holl Amelie 2010 HE TG Traisa
943 Herborn Nele 2010 HE LF Villmar
12 Böhme Shiva Elin 2010 HE LG Bad Soden/Neuenhain
18 Giesche Liara 2010 HE TG Camberg
15 Zirnig Ylva Lynn 2010 HE LG Bad Soden/Neuenhain
14 Pfeiffer Luisa 2010 HE LG Bad Soden/Neuenhain
13 Henninger Elisabeth 2010 HE LG Bad Soden/Neuenhain

644 Kunst Amelie 2010 HE LG Groß-Umstadt
17 Harjes Lina 2010 HE LG VfL/SSG Bensheim
34 Rosche Frida 2010 HE SG Egelsbach 1874 e.V.
33 Hänel Henriette 2010 HE SG Egelsbach 1874 e.V.

685 Bunge Anna 2010 HE TG Sachsenhausen
687 Hamm Lara 2010 HE TG Sachsenhausen
686 Glück Mia 2010 HE TG Sachsenhausen
671 Seidler Emma 2010 HE TSV Pfungstadt

Siebenkampf, Jugend W14
Athleten: 31

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
666 Becker Lisa 2010 HE TV 1861 Neu-Isenburg 3203 Gelnhause

n,
11.05.2024

653 Witzel Amelie 2010 HE Hünfelder SV 2968 Darmstadt,
01.07.2023

671 Seidler Emma 2010 HE TSV Pfungstadt 2882 Limburgerh
of,

19.05.2024
675 Bungic Julia 2011 HE TV Rendel 2503 Flieden,

15.06.2024
961 Smailji Dzeneta 2011 HE Wiesbadener LV
38 Keil Mina 2011 HE SG Enkheim

682 Messer Lovis 2011 HE LG Rüsselsheim



Hessische Meisterschaften Mehrkampf
Darmstadt, Stadion Bürgerpark Nord, 13. - 14.07.2024 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.07.2024 07:02:29 mit Track and Field 3.1.0.7288 lizenziert für Hessischer Leichtathletik-Verband Seite 10 von 10

Siebenkampf, Jugend W14
Athleten: 31

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
684 Schmuderer Lea 2011 HE LG Rüsselsheim
683 Rüggeberg Freya 2011 HE LG Rüsselsheim
962 van Cauwenberg Eva 2011 HE Wiesbadener LV
34 Rosche Frida 2010 HE SG Egelsbach 1874 e.V.
33 Hänel Henriette 2010 HE SG Egelsbach 1874 e.V.

651 Teckie Amalia 2010 HE Hünfelder SV
949 Berghoff Julia 2010 HE LG Wettenberg
952 Rutz Michelle 2010 HE LG Wettenberg
642 Raju Suriya-Cashmere 2010 HE TV Groß-Gerau
638 Breuksch Luna 2010 HE TV Groß-Gerau
685 Bunge Anna 2010 HE TG Sachsenhausen
687 Hamm Lara 2010 HE TG Sachsenhausen
686 Glück Mia 2010 HE TG Sachsenhausen

3 Fliedner Selina Benita 2010 HE VfL Altenstadt
4 Hofmann Emylia 2010 HE VfL Altenstadt

954 Schick Sarah Marie 2010 HE TV Wetzlar
647 Hellwig Mara 2010 HE SG DJK Hattersheim
649 Völkel Milena 2010 HE SG DJK Hattersheim
644 Kunst Amelie 2010 HE LG Groß-Umstadt
17 Harjes Lina 2010 HE LG VfL/SSG Bensheim
15 Zirnig Ylva Lynn 2010 HE LG Bad Soden/Neuenhain
14 Pfeiffer Luisa 2010 HE LG Bad Soden/Neuenhain
13 Henninger Elisabeth 2010 HE LG Bad Soden/Neuenhain

959 Koch Luisa 2011 HE Wiesbadener LV


